Públicos, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos. 
. 

EMPRESA VENCEDORA: 

ITEM 01 

EMPRESA: ESSENCIS BA 
CNPJ Nº 11.164.913/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$ 194.400,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 25 de novembro de 2022. 

José Alves da Cruz 
Prefeito